
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

  

 
 

 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района от 30.05.2018 № ПР-123 «Об 

общественной жилищной комиссии Актанышского муниципального района»   

 

В связи с кадровыми изменениями,  Исполнительный комитет Актанышского 

муниципального района постановляет: 

 

1. Внести изменение в  п.2 постановления  Исполнительного комитета  

Актанышского муниципального района от 30.05.2018 г. № ПР-123 «Об общественной  

жилищной   комиссии Актанышского муниципального района» и утвердить состав 

общественной жилищной комиссии Актанышского муниципального района в новой 

редакции согласно приложению № 1. 

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района от 10.08.2022г. № ПР-158 «Об общественной  

жилищной   комиссии Актанышского муниципального района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 
Руководитель                             Р.А. Ильясов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тел. (85552) 3-44-22, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР  
от_________________                                                                                      № ___________ 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-79 от 07.05.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 08.05.2024 08:35

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 

 

Приложение № 1 к 

Постановлению Руководителя 

Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального 

района  

от « ___ » _______ 20 __г. № _____ 

Состав* жилищной комиссии 

 

Председатель 

комиссии 
     Ильясов Р.А. Руководитель Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Гарипов Р.И. Заместитель Руководителя Исполнительного 

комитета муниципального района 

Секретарь 

комиссии 

Шаехова С.Ф.  Заместитель начальника  отдела по 

инфраструктурному развитию   

Исполнительного комитета  

Члены комиссии: 

Ахмадгалиев К.Н. Руководитель Актанышского сельского 

исполнительного комитета 

Галиахметов А.К. Начальник отдела по инфраструктурному развитию 

Яппаров Р.Б. Начальник МРФ №8 БТИ МСА ЖКХ РТ в 

Актанышском районе 

Хузахметова Г.Ф. Начальник  отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в 

Актанышском районе 

Мухаметдинов И.Т. Начальник юридического отдела 

Шаяхметова Г.Ф. Руководитель Актанышского отдела Управления 

Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Республике Татарстан 

Гимадиев А.Р. Председатель общественного Совета 

Салимгараев Н Начальник управления сельского хозяйства и 

продовольствия МСХиП РТ в Актанышском районе 

Валиев Л.А. Начальник отдела по делам молодежи, спорта и туризма 

Хаев А.Р. Главный врач  ГАУЗ «Актанышская ЦРБ» 

Ахтямова А.А. Начальник отдела опеки и попечительства 

Хафизова Л.М. Заместитель начальника территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по РТ в г. Н.Челны   
 
*Все лица прямо неподчиненные Руководителю Исполнительного комитета Актанышского муниципального района, 

включаются в состав комиссии по согласованию. 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-79 от 07.05.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 08.05.2024 08:35



Лист согласования к документу № ПР-79 от 07.05.2024
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 08.05.2024 08:36

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
08.05.2024 - 08:37

-

2 Шаехова С.Ф. Согласовано
08.05.2024 - 08:57

-

3 Ильясов Р.А. Подписано
08.05.2024 - 08:58

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-79 от 07.05.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 08.05.2024 09:25


